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DMM Gruppe 1, Kinder U12 21.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Gottenheim 1 3.429
50m (KU12) Schuster, Liara 2014 BA 8,27 363
50m (KU12) Caporale, Alessandro 2014 BA 8,30 323
50m (KU12) Sexauer, Josephine 2015 BA 8,92 (296)
50m (KU12) Selinger, Marius 2014 BA 8,65 (288)
Weitsprung (KU12) Brückner, Emilia 2014 BA 3,54 378
Weitsprung (KU12) Schuster, Liara 2014 BA 3,52 (376)
Weitsprung (KU12) Lerchl, Tom 2014 BA 3,84 369
Weitsprung (KU12) Caporale, Alessandro 2014 BA 3,79 (363)
Schlagballwurf (KU12) Brückner, Emilia 2014 BA 22,00 305
Schlagballwurf (KU12) Dietz, Felix 2014 BA 36,00 290
Schlagballwurf (KU12) Schuster, Liara 2014 BA 19,00 (267)
Schlagballwurf (KU12) Selinger, Marius 2014 BA 26,00 (209)
4x50m (KU12) SV Gottenheim 1 1 BA 31,63 734
1: , Schuster Liara (2014) 2: , Brückner Emilia (2014)
3: , Lerchl Tom (2014) 4: , Caporale Alessandro (2014)

800m (KU12) Dietz, Felix 2014 BA 2:57,26 339
800m (KU12) Sexauer, Josephine 2015 BA 3:12,91 328
800m (KU12) Lerchl, Tom 2014 BA 3:00,83 (325)
800m (KU12) Brückner, Emilia 2014 BA 3:15,11 (321)

2. TV Denzlingen 1 2.827
50m (KU12) Riske, Marlon 2015 BA 8,65 288
50m (KU12) Zirkel, Carla Miriam 2016 BA 9,03 286
50m (KU12) Stitou, Filina Yara 2015 BA 9,75 (224)
50m (KU12) 2 Schüler, Henri 2016 BA 9,41 (220)
Weitsprung (KU12) Zirkel, Carla Miriam 2016 BA 3,14 326
Weitsprung (KU12) Stitou, Filina Yara 2015 BA 2,65 (256)
Weitsprung (KU12) 2 Schüler, Henri 2016 BA 2,85 245
Schlagballwurf (KU12) Schüler, Frieda 2014 BA 23,00 317
Schlagballwurf (KU12) Stitou, Filina Yara 2015 BA 17,50 (247)
Schlagballwurf (KU12) Riske, Marlon 2015 BA 22,50 176
4x50m (KU12) TV Denzlingen 1 1 BA 35,28 544
1: , Schüler Frieda (2014) 2: , Zirkel Carla Miriam (2016)
3: 2, Schüler Henri (2016) 4: , Riske Marlon (2015)

800m (KU12) Schüler, Frieda 2014 BA 3:10,40 336
800m (KU12) 2 Schüler, Henri 2016 BA 3:05,25 309
800m (KU12) Riske, Marlon 2015 BA 3:07,00 (303)
800m (KU12) Zirkel, Carla Miriam 2016 BA 3:30,32 (275)

3. TV Denzlingen 2 2.631
50m (KU12) Kohlbrenner, Lina 2014 BA 8,44 344
50m (KU12) 4 Knoll, Fija 2016 BA 8,72 (316)
50m (KU12) 5 Kirilenko, Kirill 2015 BA 8,76 277
50m (KU12) Von der Mark, Silas 2015 BA 9,86 (185)
Weitsprung (KU12) Kohlbrenner, Lina 2014 BA 3,00 306
Weitsprung (KU12) 6 Geduldig, Simon 2016 BA 3,01 266
Weitsprung (KU12) Strubel, Flora 2015 BA 2,46 (228)
Weitsprung (KU12) 7 Knoll, Janne 2014 BA 2,64 (216)
Schlagballwurf (KU12) Kohlbrenner, Lina 2014 BA 18,50 260
Schlagballwurf (KU12) Von der Mark, Silas 2015 BA 27,50 222
Schlagballwurf (KU12) Strubel, Flora 2015 BA 15,00 (211)
Schlagballwurf (KU12) 7 Knoll, Janne 2014 BA 10,50 (40)
4x50m (KU12) TV Denzlingen 2 1 BA 37,93 429
1: , Von der Mark Silas (2015) 2: , Strubel Flora (2015)
3: 4, Knoll Fija (2016) 4: 6, Geduldig Simon (2016)

800m (KU12) 6 Geduldig, Simon 2016 BA 3:12,50 284
800m (KU12) 5 Kirilenko, Kirill 2015 BA 3:18,83 (263)
800m (KU12) Strubel, Flora 2015 BA 3:42,30 243
800m (KU12) 4 Knoll, Fija 2016 BA 3:52,25 (219)
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Gottenheim-Denzlingen 4.238
Weitsprung Klott, Christian 2010 BA 5,07 (0,0) 502
Weitsprung Weisser, Noah 2011 BA 3,94 (0,0) 381
Weitsprung Wahl, Benedikt 2012 BA 3,57 (0,0) (337)
100m Klott, Christian 2010 BA 12,70 (+0,5) 522
100m Reif, Elias 2010 BA 14,58 (+0,5) 372
100m Weisser, Noah 2011 BA 14,61 (+0,5) (370)
Kugelstoß Klott, Christian 2010 BA 10,17 476
Kugelstoß Muhlke, Thibault 2010 BA 6,78 318
Kugelstoß Wahl, Benedikt 2012 BA 5,30 (237)
800m Muhlke, Thibault 2010 BA 2:39,13 419
800m Reif, Elias 2010 BA 2:46,68 384
800m Weisser, Noah 2011 BA ab.
4x100m StG Gottenheim-Denzlingen BA 55,08 864
1: , Klott Christian (2010) 2: , Reif Elias (2010)
3: , Muhlke Thibault (2010) 4: , Weisser Noah (2011)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Malterdingen 3.715
Kugelstoß Wegener, Lina 2010 BA 8,51 411
Kugelstoß Meier, Ida 2011 BA 7,14 350
100m Wegener, Lina 2010 BA 14,26 (+0,3) 458
100m Rost, Jette 2011 BA 16,61 (+0,3) 307
100m Hepperle, Elisabeth 2011 BA ab.
Weitsprung Wegener, Lina 2010 BA 4,42 (0,0) 485
Weitsprung Meier, Ida 2011 BA 4,42 (0,0) 485
Weitsprung Rost, Jette 2011 BA 3,26 (0,0) (342)
800m Meier, Ida 2011 BA 2:44,90 437
800m Hepperle, Elisabeth 2011 BA ab.
800m Rost, Jette 2011 BA ab.
4x100m SV Malterdingen 1 BA 60,85 782
1: , Meier Ida (2011) 2: , Rost Jette (2011)
3: , Hepperle Elisabeth (2011) 4: , Wegener Lina (2010)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 21.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Waldkirch 3.466
75m Wölfle, Elena 2012 BA 10,55 471
75m Weber, Lucie 2012 BA 11,52 380
75m Neubronner, Lisa 2013 BA 12,61 (295)
Ballwurf Wölfle, Elena 2012 BA 37,50 453
Ballwurf Weber, Lucie 2012 BA 29,00 382
Ballwurf Syassen, Lisa 2013 BA 26,50 (359)
Weitsprung Wölfle, Elena 2012 BA 4,83 () 530
Weitsprung Weber, Lucie 2012 BA 4,00 () 435
Weitsprung Syassen, Lisa 2013 BA 3,87 () (420)
4x75m SV Waldkirch 1 BA 44,85 815
1: , Syassen Lisa (2013) 2: , Neubronner Lisa (2013)
3: , Weber Lucie (2012) 4: , Wölfle Elena (2012)

2. SV Kirchzarten 3.407
75m Kuhn, Wilma 2013 BA 11,01 426
75m Nehring, Margarethe 2013 BA 11,03 424
75m Graf, Marie 2013 BA 11,39 (391)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.05.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. SV Kirchzarten - Fortsetzung 3.407
Ballwurf Nehring, Margarethe 2013 BA 33,50 420
Ballwurf Jordan, Marie 2013 BA 23,00 325
Ballwurf Graf, Marie 2013 BA 16,00 (248)
Weitsprung Kuhn, Wilma 2013 BA 4,49 () 493
Weitsprung Graf, Marie 2013 BA 3,71 () 400
Weitsprung Siemon, Anna 2013 BA 3,64 () (391)
4x75m SV Kirchzarten 1 BA 42,66 919
1: , Nehring Margarethe (2013) 2: , Jordan Marie (2013)
3: , Siemon Anna (2013) 4: , Kuhn Wilma (2013)

3. StG Gottenheim-Denzlingen 3.145
75m Fuchs, Fine 2012 BA 11,43 388
75m Muhlke, Malou 2013 BA 11,97 343
75m Eschle, Emely 2013 BA ab.
Ballwurf Eschle, Emely 2013 BA 28,00 373
Ballwurf Muhlke, Malou 2013 BA 27,00 363
Ballwurf Beisel, Jana 2012 BA 19,50 (288)
Weitsprung Fuchs, Fine 2012 BA 3,99 () 434
Weitsprung Druba, Salome 2012 BA 3,97 () 432
Weitsprung Eschle, Emely 2013 BA 3,29 () (346)
4x75m StG Gottenheim-Denzlingen 1 BA 44,92 812
1: , Beisel Jana (2012) 2: , Eschle Emely (2013)
3: , Druba Salome (2012) 4: , Fuchs Fine (2012)

4. StG Gottenheim-Denzlingen 2 2.963
75m Pachulski, Leonora 2012 BA 11,44 387
75m Von Lehmann, Lara 2012 BA 11,52 380
75m Filipp, Franka 2012 BA 13,99 (206)
Ballwurf Geduldig, Lena 2014 BA 22,50 320
Ballwurf Lüchtenborg, Fabienne 2013 BA 18,00 272
Ballwurf Filipp, Franka 2012 BA 13,50 (217)
Weitsprung Pachulski, Leonora 2012 BA 3,91 () 424
Weitsprung Lüchtenborg, Fabienne 2013 BA 3,78 () 409
Weitsprung Von Lehmann, Lara 2012 BA 3,61 () (387)
4x75m StG Gottenheim-Denzlingen 2 1 BA 45,84 771
1: , Pachulski Leonora (2012) 2: , Lüchtenborg Fabienne (2013)
3: , Geduldig Lena (2014) 4: , Von Lehmann Lara (2012)

5. SV Waldkirch 2 2.642
75m Milona, Melina 2013 BA 12,23 323
75m Duda, Matylda 2013 BA 12,84 279
75m Jakani, Amira 2013 BA 13,13 (259)
Ballwurf Hermann, Helena 2012 BA 24,50 340
Ballwurf Duda, Matylda 2013 BA 17,50 266
Ballwurf Alpers, Emma 2012 BA 16,00 (248)
Ballwurf Milona, Melina 2013 BA ab.
Weitsprung Milona, Melina 2013 BA 3,79 () 410
Weitsprung Hermann, Helena 2012 BA 3,54 () 378
Weitsprung Alpers, Emma 2012 BA 3,45 () (367)
4x75m SV Waldkirch 2 1 BA 48,93 646
1: , Milona Melina (2013) 2: , Hermann Helena (2012)
3: , Alpers Emma (2012) 4: , Jakani Amira (2013)

DMM Gruppe 1, W60 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Breisgau-Team 5.033
100m Bär, Rosemarie 1961 BA 16,42 (-1,3) 497
100m Pletschen, Gisela 1956 BA 16,91 (-1,3) 465
100m Ruthardt, Maria 1956 BA 19,18 (-1,3) (337)
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DMM Gruppe 1, W60 - Fortsetzung 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Breisgau-Team - Fortsetzung 5.033
3000m Robben-Bathe, Petra 1965 BA 13:16,17 583
3000m Keller, Sabine 1959 BA 14:21,31 512
4x100m StG Breisgau-Team 1 BA 69,44 994
1: , Bär Rosemarie (1961) 2: , Pletschen Gisela (1956)
3: , Wage Ingrid (1961) 4: , Ruthardt Maria (1956)

Weitsprung Bär, Rosemarie 1961 BA 3,71 (0,0) 562
Weitsprung Wage, Ingrid 1961 BA 3,34 (0,0) 506
Weitsprung Pletschen, Gisela 1956 BA 2,93 (0,0) (440)
Kugelstoß Feißt, Karin 1956 BA 7,13 458
Kugelstoß Bär, Rosemarie 1961 BA 7,08 456

DMM Gruppe 3, Jugend U16 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. StG Gottenheim-Denzlingen 4.097
100m (JU16) Gnann, Amalia 2011 BA 14,08 (+0,3) 471
100m (JU16) Gretzmeier, Niklas 2010 BA 14,57 (+0,5) 373
100m (JU16) Russ, Julia 2011 BA 15,57 (+0,3) (368)
100m (JU16) Koch, Simon 2012 BA 15,18 (+0,5) (332)
800m (JU16) Furtwängler, Josephine 2011 BA 2:45,72 433
800m (JU16) Seidel, Jonathan 2010 BA 2:45,24 390
800m (JU16) Koch, Simon 2012 BA 2:59,95 (329)
800m (JU16) Russ, Julia 2011 BA ab.
4x100m (JU16) StG Gottenheim-Denzlingen 1 BA 57,66 768
1: , Furtwängler Josephine (2011) 2: , Gnann Amalia (2011)
3: , Seidel Jonathan (2010) 4: , Huhle Julian (2010)

Weitsprung (JU16) Furtwängler, Josephine 2011 BA 4,57 (0,0) 502
Weitsprung (JU16) Gretzmeier, Niklas 2010 BA 4,38 (0,0) 430
Weitsprung (JU16) Seidel, Jonathan 2010 BA 4,01 (0,0) (389)
Weitsprung (JU16) Russ, Julia 2011 BA 3,22 (0,0) (336)
Kugelstoß (JU16) Gretzmeier, Niklas 2010 BA 7,90 374
Kugelstoß (JU16) Furtwängler, Josephine 2011 BA 7,28 356
Kugelstoß (JU16) Gnann, Amalia 2011 BA 6,58 (323)
Kugelstoß (JU16) Huhle, Julian 2010 BA 6,10 (282)

DMM Gruppe 3, Jugend U14 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. TV Eichstetten 3.016
75m (JU14) Tschirpig, Lara 2012 BA 11,33 397
75m (JU14) Martinov, Robert 2012 BA 11,17 393
75m (JU14) Schätzle, Jule 2013 BA 11,38 (392)
75m (JU14) Dier, Moritz 2013 BA 11,36 (376)
Weitsprung (JU14) Tschirpig, Lara 2012 BA 3,94 428
Weitsprung (JU14) Dier, Moritz 2013 BA 4,22 412
Weitsprung (JU14) Stephan, Alicia 2013 BA 3,45 (367)
Ballwurf (JU14) Weber, Lisbeth 2013 BA 28,50 377
Ballwurf (JU14) Dufner, Tabea 2013 BA 19,00 (283)
Ballwurf (JU14) 1 Erschig, Maximilian 2014 BA 28,00 270
Ballwurf (JU14) Spinner, Malte 2013 BA 19,50 (199)
4x75m (JU14) TV Eichstetten 1 BA 45,77 739
1: , Martinov Robert (2012) 2: , Tschirpig Lara (2012)
3: , Weber Lisbeth (2013) 4: , Spinner Malte (2013)

4x75m (JU14) TV Eichstetten 2 BA 45,92 (732)
1: , Schätzle Jule (2013) 2: , Dier Moritz (2013)
3: , Dufner Tabea (2013) 4: 1, Erschig Maximilian (2014)
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Waldkirch 3.086
50m Syassen, Linus 2015 BA 8,42 311
50m Weisser, Jano 2014 BA 8,54 299
50m Maier, Felix Christian 2014 BA 8,73 (280)
Schlagballwurf Maier, Felix Christian 2014 BA 34,00 275
Schlagballwurf Weisser, Jano 2014 BA 30,50 247
Schlagballwurf Backenecker, Daniel 2015 BA 30,50 (247)
4x50m SV Waldkirch 1 BA 32,73 672
1: , Backenecker Daniel (2015) 2: , Syassen Linus (2015)
3: , Maier Felix Christian (2014) 4: , Weisser Jano (2014)

800m Syassen, Linus 2015 BA 3:04,71 311
800m Backenecker, Daniel 2015 BA 3:11,90 286
Weitsprung Weisser, Jano 2014 BA 3,67 349
Weitsprung Maier, Felix Christian 2014 BA 3,56 336
Weitsprung Syassen, Linus 2015 BA 3,56 (336)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 21.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. SV Waldkirch 3.803
50m Wölfle, Jana 2014 BA 8,08 384
50m Fader, Johanna 2014 BA 8,33 356
50m Kury, Estelle Sophie 2014 BA 9,49 (245)
Schlagballwurf Wolf, Maja 2014 BA 27,00 363
Schlagballwurf Hermann, Josefina 2015 BA 26,50 357
Schlagballwurf Fader, Johanna 2014 BA 22,00 (305)
4x50m SV Waldkirch 1 BA 31,68 807
1: , Fader Johanna (2014) 2: , Hermann Josefina (2015)
3: , Wolf Maja (2014) 4: , Wölfle Jana (2014)

4x50m SV Waldkirch 2 BA 34,32 (660)
1: , Lorenz Nina Clara (2015) 2: , Neubronner Sylvia (2015)
3: , Wangler Lina (2015) 4: , Kury Estelle Sophie (2014)

800m Hermann, Josefina 2015 BA 2:52,17 405
800m Wölfle, Jana 2014 BA 3:08,64 342
800m Kury, Estelle Sophie 2014 BA 3:26,32 (286)
Weitsprung Wölfle, Jana 2014 BA 3,85 417
Weitsprung Hermann, Josefina 2015 BA 3,49 372
Weitsprung Fader, Johanna 2014 BA 3,30 (347)
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50m, Kinder U12 21.05.2025 / 17:55
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Schuster Liara 2014 BA SV Gottenheim 1 8,27 1./II 363
2 Caporale Alessandro 2014 BA SV Gottenheim 1 8,30 2./II 323
3 Kohlbrenner Lina 2014 BA TV Denzlingen 2 8,44 1./I 344
4 Selinger Marius 2014 BA SV Gottenheim 1 8,65 (.650) 2./I 288
4 Riske Marlon 2015 BA TV Denzlingen 1 8,65 (.650) 2./I 288
6 4 Knoll Fija 2016 BA TV Denzlingen 2 8,72 3./II 316
7 5 Kirilenko Kirill 2015 BA TV Denzlingen 2 8,76 4./I 277
8 Sexauer Josephine 2015 BA SV Gottenheim 1 8,92 5./I 296
9 Zirkel Carla Miriam 2016 BA TV Denzlingen 1 9,03 4./II 286

10 2 Schüler Henri 2016 BA TV Denzlingen 1 9,41 6./I 220
11 Stitou Filina Yara 2015 BA TV Denzlingen 1 9,75 5./II 224
12 Von der Mark Silas 2015 BA TV Denzlingen 2 9,86 6./II 185

Ergebnis Offiziell:20:15:10

800m, Kinder U12 21.05.2025 / 19:55
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Dietz Felix 2014 BA SV Gottenheim 1 2:57,26 339
2 Lerchl Tom 2014 BA SV Gottenheim 1 3:00,83 325
3 2 Schüler Henri 2016 BA TV Denzlingen 1 3:05,25 309
4 Riske Marlon 2015 BA TV Denzlingen 1 3:07,00 303
5 Schüler Frieda 2014 BA TV Denzlingen 1 3:10,40 336
6 6 Geduldig Simon 2016 BA TV Denzlingen 2 3:12,50 284
7 Sexauer Josephine 2015 BA SV Gottenheim 1 3:12,91 328
8 Brückner Emilia 2014 BA SV Gottenheim 1 3:15,11 321
9 5 Kirilenko Kirill 2015 BA TV Denzlingen 2 3:18,83 263

10 Zirkel Carla Miriam 2016 BA TV Denzlingen 1 3:30,32 275
11 Strubel Flora 2015 BA TV Denzlingen 2 3:42,30 243
12 4 Knoll Fija 2016 BA TV Denzlingen 2 3:52,25 219

Ergebnis Offiziell:20:46:24

4x50m, Kinder U12 21.05.2025 / 18:55
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SV Gottenheim 1 1 BA SV Gottenheim 1 31,63 734
1: , Schuster Liara (2014) 2: , Brückner Emilia (2014)
3: , Lerchl Tom (2014) 4: , Caporale Alessandro (2014)

2 TV Denzlingen 1 1 BA TV Denzlingen 1 35,28 544
1: , Schüler Frieda (2014) 2: , Zirkel Carla Miriam (2016)
3: 2, Schüler Henri (2016) 4: , Riske Marlon (2015)

3 TV Denzlingen 2 1 BA TV Denzlingen 2 37,93 429
1: , Von der Mark Silas (2015) 2: , Strubel Flora (2015)
3: 4, Knoll Fija (2016) 4: 6, Geduldig Simon (2016)

Ergebnis Offiziell:20:23:01

Weitsprung, Kinder U12
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Lerchl Tom 2014 BA SV Gottenheim 1 3,84 369
3,84 3,67 3,81

2 Caporale Alessandro 2014 BA SV Gottenheim 1 3,79 363
x 3,64 3,79

3 Brückner Emilia 2014 BA SV Gottenheim 1 3,54 378
3,54 3,36 3,48

4 Schuster Liara 2014 BA SV Gottenheim 1 3,52 376
3,20 3,31 3,52
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Weitsprung, Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 Zirkel Carla Miriam 2016 BA TV Denzlingen 1 3,14 326
3,14 2,81 2,74

6 6 Geduldig Simon 2016 BA TV Denzlingen 2 3,01 266
2,94 3,01 2,85

7 Kohlbrenner Lina 2014 BA TV Denzlingen 2 3,00 306
3,00 x x

8 2 Schüler Henri 2016 BA TV Denzlingen 1 2,85 245
x 2,85 2,67

9 Stitou Filina Yara 2015 BA TV Denzlingen 1 2,65 256
2,65 2,61 2,57

10 7 Knoll Janne 2014 BA TV Denzlingen 2 2,64 216
2,54 2,31 2,64

11 Strubel Flora 2015 BA TV Denzlingen 2 2,46 228
2,20 2,46 2,38

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 6 2 7
Ergebnis Offiziell:20:15:06

Schlagballwurf, Kinder U12
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Dietz Felix 2014 BA SV Gottenheim 1 36,00 290
29,50 36,00 28,00

2 Von der Mark Silas 2015 BA TV Denzlingen 2 27,50 222
27,50 25,50 25,50

3 Selinger Marius 2014 BA SV Gottenheim 1 26,00 209
25,00 25,50 26,00

4 Schüler Frieda 2014 BA TV Denzlingen 1 23,00 317
23,00 16,50 21,50

5 Riske Marlon 2015 BA TV Denzlingen 1 22,50 176
22,50 22,00 18,00

6 Brückner Emilia 2014 BA SV Gottenheim 1 22,00 305
20,50 18,50 22,00

7 Schuster Liara 2014 BA SV Gottenheim 1 19,00 267
19,00 16,50 19,00

8 Kohlbrenner Lina 2014 BA TV Denzlingen 2 18,50 260
17,00 18,00 18,50

9 Stitou Filina Yara 2015 BA TV Denzlingen 1 17,50 247
16,00 16,00 17,50

10 Strubel Flora 2015 BA TV Denzlingen 2 15,00 211
14,00 15,00 15,00

11 7 Knoll Janne 2014 BA TV Denzlingen 2 10,50 40
7,50 10,50 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 7
Ergebnis Offiziell:20:15:15

100m, Männliche Jugend U16 21.05.2025 / 18:25
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Klott Christian 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 12,70 522
2 Reif Elias 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 14,58 372
3 Weisser Noah 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 14,61 370

Ergebnis Offiziell:20:18:38
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800m, Männliche Jugend U16 21.05.2025 / 20:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Muhlke Thibault 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2:39,13 419
2 Reif Elias 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2:46,68 384

Weisser Noah 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen ab.
Ergebnis Offiziell:20:53:43

4x100m, Männliche Jugend U16 21.05.2025 / 19:50
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 StG Gottenheim-Denzlingen BA StG Gottenheim-Denzlingen 55,08 864
1: , Klott Christian (2010) 2: , Reif Elias (2010)
3: , Muhlke Thibault (2010) 4: , Weisser Noah (2011)

Ergebnis Offiziell:20:19:46

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Klott Christian 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 5,07 0,0 502
5,07 4,83 5,01
0,0 0,0 0,0

2 Weisser Noah 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 3,94 0,0 381
3,88 3,94 3,84
0,0 0,0 0,0

3 Wahl Benedikt 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 3,57 0,0 337
3,52 3,57 x
0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:19:53

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 19:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Klott Christian 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 10,17 476
9,93 10,17 10,06

2 Muhlke Thibault 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 6,78 318
x 6,78 6,50

3 Wahl Benedikt 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 5,30 237
5,06 4,83 5,30

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:19:49

100m, Weibliche Jugend U16 21.05.2025 / 18:30
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Wegener Lina 2010 BA SV Malterdingen 14,26 458
2 Rost Jette 2011 BA SV Malterdingen 16,61 307

Hepperle Elisabeth 2011 BA SV Malterdingen ab.
Ergebnis Offiziell:20:18:54
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800m, Weibliche Jugend U16 21.05.2025 / 20:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Meier Ida 2011 BA SV Malterdingen 2:44,90 437
Rost Jette 2011 BA SV Malterdingen ab.
Hepperle Elisabeth 2011 BA SV Malterdingen ab.

Ergebnis Offiziell:20:54:09

4x100m, Weibliche Jugend U16 21.05.2025 / 19:45
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SV Malterdingen 1 BA SV Malterdingen 60,85 782
1: , Meier Ida (2011) 2: , Rost Jette (2011)
3: , Hepperle Elisabeth (2011) 4: , Wegener Lina (2010)

Ergebnis Offiziell:20:19:06

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Meier Ida 2011 BA SV Malterdingen 4,42 0,0 485
4,42 4,40 x
0,0 0,0

2 Wegener Lina 2010 BA SV Malterdingen 4,42 0,0 485
4,37 4,31 4,42
0,0 0,0 0,0

3 Rost Jette 2011 BA SV Malterdingen 3,26 0,0 342
3,26 x x
0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:19:39

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 19:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Wegener Lina 2010 BA SV Malterdingen 8,51 411
7,96 8,08 8,51

2 Meier Ida 2011 BA SV Malterdingen 7,14 350
6,93 6,80 7,14

Startreihenfolge 1 2
Finale
Ergebnis Offiziell:20:19:35

75m, Weibliche Jugend U14 21.05.2025 / 18:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Wölfle Elena 2012 BA SV Waldkirch 10,55 1./III 471
2 Kuhn Wilma 2013 BA SV Kirchzarten 11,01 1./II 426
3 Nehring Margarethe 2013 BA SV Kirchzarten 11,03 2./III 424
4 Graf Marie 2013 BA SV Kirchzarten 11,39 1./I 391
5 Fuchs Fine 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 11,43 3./III 388
6 Pachulski Leonora 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 11,44 2./II 387
7 Weber Lucie 2012 BA SV Waldkirch 11,52 (.520) 4./III 380
7 Von Lehmann Lara 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 11,52 (.520) 2./I 380
9 Muhlke Malou 2013 BA StG Gottenheim-Denzlingen 11,97 3./II 343

10 Milona Melina 2013 BA SV Waldkirch 2 12,23 3./I 323
11 Neubronner Lisa 2013 BA SV Waldkirch 12,61 4./II 295
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 21.05.2025 / 18:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

12 Duda Matylda 2013 BA SV Waldkirch 2 12,84 5./II 279
13 Jakani Amira 2013 BA SV Waldkirch 2 13,13 4./I 259
14 Filipp Franka 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 13,99 5./I 206

Eschle Emely 2013 BA StG Gottenheim-Denzlingen ab. -/III
Ergebnis Offiziell:19:57:01

4x75m, Weibliche Jugend U14 21.05.2025 / 19:20
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SV Kirchzarten 1 BA SV Kirchzarten 42,66 919
1: , Nehring Margarethe (2013) 2: , Jordan Marie (2013)
3: , Siemon Anna (2013) 4: , Kuhn Wilma (2013)

2 SV Waldkirch 1 BA SV Waldkirch 44,85 815
1: , Syassen Lisa (2013) 2: , Neubronner Lisa (2013)
3: , Weber Lucie (2012) 4: , Wölfle Elena (2012)

3 StG Gottenheim-Denzlingen 1 BA StG Gottenheim-Denzlingen 44,92 812
1: , Beisel Jana (2012) 2: , Eschle Emely (2013)
3: , Druba Salome (2012) 4: , Fuchs Fine (2012)

4 StG Gottenheim-Denzlingen 2 1 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 45,84 771
1: , Pachulski Leonora (2012) 2: , Lüchtenborg Fabienne (2013)
3: , Geduldig Lena (2014) 4: , Von Lehmann Lara (2012)

5 SV Waldkirch 2 1 BA SV Waldkirch 2 48,93 646
1: , Milona Melina (2013) 2: , Hermann Helena (2012)
3: , Alpers Emma (2012) 4: , Jakani Amira (2013)

Ergebnis Offiziell:20:21:01

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Wölfle Elena 2012 BA SV Waldkirch 4,83 530
4,83 4,68 4,78 -

2 Kuhn Wilma 2013 BA SV Kirchzarten 4,49 493
4,49 4,41 4,49 -

3 Weber Lucie 2012 BA SV Waldkirch 4,00 435
4,00 3,78 3,99 -

4 Fuchs Fine 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 3,99 434
3,99 3,87 3,90 -

5 Druba Salome 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 3,97 432
3,97 3,87 3,82 -

6 Pachulski Leonora 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 3,91 424
3,91 3,82 3,71 -

7 Syassen Lisa 2013 BA SV Waldkirch 3,87 420
3,77 3,80 3,87 -

8 Milona Melina 2013 BA SV Waldkirch 2 3,79 410
- 3,79 - -

9 Lüchtenborg Fabienne 2013 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 3,78 409
3,78 3,61 3,64 -

10 Graf Marie 2013 BA SV Kirchzarten 3,71 400
3,67 3,71 3,71 -

11 Siemon Anna 2013 BA SV Kirchzarten 3,64 391
3,56 3,64 x -

12 Von Lehmann Lara 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 3,61 387
3,54 3,61 3,25 -

13 Hermann Helena 2012 BA SV Waldkirch 2 3,54 378
3,54 x 3,43 -

14 Alpers Emma 2012 BA SV Waldkirch 2 3,45 367
3,45 3,43 3,41 -

15 Eschle Emely 2013 BA StG Gottenheim-Denzlingen 3,29 346
x 3,29 x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:18:45:12

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Wölfle Elena 2012 BA SV Waldkirch 37,50 453
36,50 37,50 37,00

2 Nehring Margarethe 2013 BA SV Kirchzarten 33,50 420
32,50 33,50 31,50

3 Weber Lucie 2012 BA SV Waldkirch 29,00 382
26,50 24,00 29,00

4 Eschle Emely 2013 BA StG Gottenheim-Denzlingen 28,00 373
27,00 28,00 27,50

5 Muhlke Malou 2013 BA StG Gottenheim-Denzlingen 27,00 363
25,50 27,00 22,00

6 Syassen Lisa 2013 BA SV Waldkirch 26,50 359
20,50 25,00 26,50

7 Hermann Helena 2012 BA SV Waldkirch 2 24,50 340
23,50 19,50 24,50

8 Jordan Marie 2013 BA SV Kirchzarten 23,00 325
23,00 22,50 16,50

9 Geduldig Lena 2014 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 22,50 320
22,00 21,00 22,50

10 Beisel Jana 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 19,50 288
19,00 19,50 19,50

11 Lüchtenborg Fabienne 2013 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 18,00 272
18,00 18,00 16,50

12 Duda Matylda 2013 BA SV Waldkirch 2 17,50 266
17,50 16,50 16,50

13 Graf Marie 2013 BA SV Kirchzarten 16,00 248
15,00 15,50 16,00

14 Alpers Emma 2012 BA SV Waldkirch 2 16,00 248
16,00 11,50 11,50

15 Filipp Franka 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2 13,50 217
10,50 13,00 13,50

Milona Melina 2013 BA SV Waldkirch 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale
Ergebnis Offiziell:20:21:04

100m, W60 21.05.2025 / 18:30
DMM Gruppe 1 Wind: I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Bär Rosemarie 1961 BA StG Breisgau-Team 16,42 497
2 Pletschen Gisela 1956 BA StG Breisgau-Team 16,91 465
3 Ruthardt Maria 1956 BA StG Breisgau-Team 19,18 337

Ergebnis Offiziell:20:21:08
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3000m, W60 21.05.2025 / 20:25
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Robben-Bathe Petra 1965 BA StG Breisgau-Team 13:16,17 583
2 Keller Sabine 1959 BA StG Breisgau-Team 14:21,31 512

Ergebnis Offiziell:21:08:19

4x100m, W60 21.05.2025 / 19:45
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 StG Breisgau-Team 1 BA StG Breisgau-Team 69,44 994
1: , Bär Rosemarie (1961) 2: , Pletschen Gisela (1956)
3: , Wage Ingrid (1961) 4: , Ruthardt Maria (1956)

Ergebnis Offiziell:20:17:31

Weitsprung, W60
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 19:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Bär Rosemarie 1961 BA StG Breisgau-Team 3,71 0,0 562
3,63 3,70 3,71
0,0 0,0 0,0

2 Wage Ingrid 1961 BA StG Breisgau-Team 3,34 0,0 506
3,01 3,26 3,34
0,0 0,0 0,0

3 Pletschen Gisela 1956 BA StG Breisgau-Team 2,93 0,0 440
2,85 2,93 x
0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:17:35

Kugelstoß, W60 (3kg)
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Feißt Karin 1956 BA StG Breisgau-Team 7,13 458
6,87 6,77 7,13

2 Bär Rosemarie 1961 BA StG Breisgau-Team 7,08 456
7,03 6,97 7,08

Startreihenfolge 1 2
Finale
Ergebnis Offiziell:20:29:18

100m, Jugend U16 21.05.2025 / 18:25
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,3; II:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Gnann Amalia 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 14,08 1./I 471
2 Gretzmeier Niklas 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 14,57 1./II 373
3 Koch Simon 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 15,18 2./II 332
4 Russ Julia 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 15,57 2./I 368

Ergebnis Offiziell:20:18:25
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800m, Jugend U16 21.05.2025 / 20:10
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Seidel Jonathan 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2:45,24 390
2 Furtwängler Josephine 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2:45,72 433
3 Koch Simon 2012 BA StG Gottenheim-Denzlingen 2:59,95 329

Russ Julia 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen ab.
Ergebnis Offiziell:20:53:13

4x100m, Jugend U16 21.05.2025 / 19:40
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 StG Gottenheim-Denzlingen 1 BA StG Gottenheim-Denzlingen 57,66 768
1: , Furtwängler Josephine (2011) 2: , Gnann Amalia (2011)
3: , Seidel Jonathan (2010) 4: , Huhle Julian (2010)

Ergebnis Offiziell:20:15:00

Weitsprung, Jugend U16
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 19:15

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Furtwängler Josephine 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 4,57 0,0 502
4,57 4,22 4,34
0,0 0,0 0,0

2 Gretzmeier Niklas 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 4,38 0,0 430
x 4,38 x

0,0
3 Seidel Jonathan 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 4,01 0,0 389

3,31 3,83 4,01
0,0 0,0 0,0

4 Russ Julia 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 3,22 0,0 336
x 3,22 x

0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
Ergebnis Offiziell:20:20:00

Kugelstoß, Jugend U16 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 20:00

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) Gretzmeier Niklas 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 7,90 374
6,49 7,69 7,90

2 (2) Furtwängler Josephine 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 7,28 356
7,22 7,28 6,85

3 (3) Gnann Amalia 2011 BA StG Gottenheim-Denzlingen 6,58 323
6,03 6,13 6,58

4 (4) Huhle Julian 2010 BA StG Gottenheim-Denzlingen 6,10 282
6,00 5,94 6,10

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale
Ergebnis Offiziell:20:31:29

75m, Jugend U14 21.05.2025 / 18:20
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Martinov Robert 2012 BA TV Eichstetten 11,17 393
2 Tschirpig Lara 2012 BA TV Eichstetten 11,33 397
3 Dier Moritz 2013 BA TV Eichstetten 11,36 376
4 Schätzle Jule 2013 BA TV Eichstetten 11,38 392
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Ergebnis Offiziell:20:14:56

4x75m, Jugend U14 21.05.2025 / 19:05
DMM Gruppe 3

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 TV Eichstetten 1 BA TV Eichstetten 45,77 739
1: , Martinov Robert (2012) 2: , Tschirpig Lara (2012)
3: , Weber Lisbeth (2013) 4: , Spinner Malte (2013)

2 TV Eichstetten 2 BA TV Eichstetten 45,92 732
1: , Schätzle Jule (2013) 2: , Dier Moritz (2013)
3: , Dufner Tabea (2013) 4: 1, Erschig Maximilian (2014)

Ergebnis Offiziell:20:14:52

Weitsprung, Jugend U14
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Dier Moritz 2013 BA TV Eichstetten 4,22 412
4,22 4,22 4,22

2 Tschirpig Lara 2012 BA TV Eichstetten 3,94 428
3,94 3,81 x

3 0 Bär Bruno 2014 BA TV Eichstetten 3,49
3,25 3,49 x

4 Stephan Alicia 2013 BA TV Eichstetten 3,45 367
3,42 3,45 3,43

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 0
Ergebnis Offiziell:20:14:43

Ballwurf, Jugend U14
DMM Gruppe 3 21.05.2025 / 17:55

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Weber Lisbeth 2013 BA TV Eichstetten 28,50 377
27,00 28,50 21,00

2 1 Erschig Maximilian 2014 BA TV Eichstetten 28,00 270
28,00 x x

3 Spinner Malte 2013 BA TV Eichstetten 19,50 199
17,50 18,00 19,50

4 Dufner Tabea 2013 BA TV Eichstetten 19,00 283
16,50 13,00 19,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1
Ergebnis Offiziell:20:14:30

50m, Männliche Kinder U12 21.05.2025 / 17:30
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Syassen Linus 2015 BA SV Waldkirch 8,42 311
2 Weisser Jano 2014 BA SV Waldkirch 8,54 299
3 Maier Felix Christian 2014 BA SV Waldkirch 8,73 280

Ergebnis Offiziell:20:16:36
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800m, Männliche Kinder U12 21.05.2025 / 19:55
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Syassen Linus 2015 BA SV Waldkirch 3:04,71 311
2 Backenecker Daniel 2015 BA SV Waldkirch 3:11,90 286

Ergebnis Offiziell:20:40:03

4x50m, Männliche Kinder U12 21.05.2025 / 18:45
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SV Waldkirch 1 BA SV Waldkirch 32,73 672
1: , Backenecker Daniel (2015) 2: , Syassen Linus (2015)
3: , Maier Felix Christian (2014) 4: , Weisser Jano (2014)

Ergebnis Offiziell:20:16:41

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 17:55

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Weisser Jano 2014 BA SV Waldkirch 3,67 349
3,63 x 3,67

2 Maier Felix Christian 2014 BA SV Waldkirch 3,56 336
2,94 3,56 3,51

3 Syassen Linus 2015 BA SV Waldkirch 3,56 336
3,39 3,38 3,56

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:15:40

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Maier Felix Christian 2014 BA SV Waldkirch 34,00 275
34,00 30,50 21,00

2 Backenecker Daniel 2015 BA SV Waldkirch 30,50 247
28,50 30,50 30,00

3 Weisser Jano 2014 BA SV Waldkirch 30,50 247
25,00 30,50 28,00

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:16:51

50m, Weibliche Kinder U12 21.05.2025 / 17:35
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Wölfle Jana 2014 BA SV Waldkirch 8,08 384
2 Fader Johanna 2014 BA SV Waldkirch 8,33 356
3 Kury Estelle Sophie 2014 BA SV Waldkirch 9,49 245

Ergebnis Offiziell:20:17:35

800m, Weibliche Kinder U12 21.05.2025 / 20:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 Hermann Josefina 2015 BA SV Waldkirch 2:52,17 405
2 Wölfle Jana 2014 BA SV Waldkirch 3:08,64 342
3 Kury Estelle Sophie 2014 BA SV Waldkirch 3:26,32 286

Ergebnis Offiziell:20:40:41
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4x50m, Weibliche Kinder U12 21.05.2025 / 18:50
DMM Gruppe 1

Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 SV Waldkirch 1 BA SV Waldkirch 31,68 807
1: , Fader Johanna (2014) 2: , Hermann Josefina (2015)
3: , Wolf Maja (2014) 4: , Wölfle Jana (2014)

2 SV Waldkirch 2 BA SV Waldkirch 34,32 660
1: , Lorenz Nina Clara (2015) 2: , Neubronner Sylvia (2015)
3: , Wangler Lina (2015) 4: , Kury Estelle Sophie (2014)

Ergebnis Offiziell:20:17:46

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 17:55

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Wölfle Jana 2014 BA SV Waldkirch 3,85 417
3,85 3,81 3,70

2 Hermann Josefina 2015 BA SV Waldkirch 3,49 372
3,49 3,47 x

3 Fader Johanna 2014 BA SV Waldkirch 3,30 347
x 3,30 3,16

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:20:36

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 21.05.2025 / 18:45

Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Wolf Maja 2014 BA SV Waldkirch 27,00 363
24,00 27,00 23,50

2 Hermann Josefina 2015 BA SV Waldkirch 26,50 357
25,00 26,50 24,00

3 Fader Johanna 2014 BA SV Waldkirch 22,00 305
21,00 22,00 19,00

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Ergebnis Offiziell:20:17:39

Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet -...Ausgelassen


